UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

CAMPUS DE PARANAGUÁ
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - Internet: www.fafipar.br

EDITAL Nº 037/2014

  O Prof. Sydnei Roberto Kempa, Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Docente da Universidade Estadual do Paraná – Campus Paranaguá, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO o rol de inscrições deferidas para o Edital de Processo

Seletivo Simplificado para Admissão de Professores Colaboradores, objeto do Edital nº

026/2014, de 14/04/2014, publicado no Diário Oficial do Estado – Suplementos de Concursos

Públicos nº 9188, de 16/04/2014, Edital de Retificação nº 027/2014, de 16/04/2014, publicado

no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos Públicos nº 9189, de 17/04/2014,

Edital nº 028/2014, de 17/04/2014, publicado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de

Concursos Públicos nº 9190, de 22/04/2014 e Edital de Prorrogação de Processo Seletivo nº

032/2014, de 29/04/2014, publicado no Diário Oficial do Estado – Suplementos de Concursos

Públicos nº 9197, de 02/05/2014:

DEPARTAMENTO ÁREA CANDIDATO

Administração Administração

Juliano Alberto Macanhan Fontes

Leandro Rodrigo Canto Bonfim

Patrick Allan Sampaio

Welington dos Santos Frandji

Ciências Contábeis Contabilidade Alcides Neri Batista do Nascimento

Educação Fundamentos da Educação
Henrique Klenk

Jucélia de LIma

Letras

Língua Portuguesa e

Linguística

Estela Goldenstein

Íria Marjori Schubalski Reisdorfer

Tatiane Valéria Rogério de Carvalho

Língua Brasileira de Sinais -

Libras
Laiz de Mattos Ribeiro

O sorteio do ponto da prova didática com arguição será realizado no dia 19 de

maio de 2014, às 8h30, nas dependências da FAFIPAR, sendo obrigatório o comparecimento

de todos os candidatos.

A prova didática será realizada no dia 20 de maio de 2014, com início às 9h00,

horário em que todos os candidatos deverão entregar seu plano de aula, juntamente com o

material que será utilizado na apresentação.

Universidade Estadual do Paraná – Campus Paranaguá, em 14 de maio de 2014.

Prof. Sydnei Roberto Kempa

Presidente da CPSD